华东六省一市物理教学专业委员会

关于召开华东六省一市
物理教学专业委员会2018年年会的通知
__________省（市）物理教学专业委员会：

为了促进华东六省一市课程改革和物理教学的经验交流,推动华东六省一市物理教育教学工作的深化，提升物理教师的专业发展水平，经中国教育学会物理教学专业委员会同意，华东六省一市物理教学专业委员会2018年年会将于12月15日至18日在江西省宜春市召开。本次会议由江西省教育学会物理教学专业委员会主办、宜春市教育局、上海科学技术出版社、江西人民出版社协办、宜春中学、宜阳学校承办。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.专家报告。

2.课堂教学展示（各省市初、高中各选送1节课）。

3.课堂教学点评与研讨（各省市指定初、高中名师各1人，负责评课）。

4.省（市）教学改革经验介绍。各省（市）推送2名教师作经验介绍，发言时间15分钟。分五个主题：（1）课程改革；（2）实验教学；（3）教学研究；（4）教研工作；（5）创新发展。发言教师须将内容制作成PPT发给会务组，以便交流。

5.论文评选：由各省(市)物理教学专业委员会负责收集进行初评，本次年会终评。
6.科学晚会：各省市推荐1-2个科学创新实验在科学晚会进行表演。
二、参会人数：

各省(市)教师代表20人。
三、报到安排

时间：各省（市）教研员于12月15日报到并召开预备会议，教师代表于12月16报到。地点：宜春市袁州区喜悦艺术酒店，地址：高安路（宜阳公安分局隔壁）。酒店联系人：周梅经理，18970538199。
四、会议费用：

参加会议人员交通和住宿费自理，回原单位报销，餐费自理。本次会议不收会务费。
五、会务联系

联系人：

六、其他

为了做好会议准备工作，请各省（市）教研员务必于11月10日前报送以下信息：1.优质课展示和点评教师信息表（附二）；2.教学改革经验介绍与交流发言内容PPT；3.参会教师回执汇总表（附三）。报送信息发电子邮件至：312529326@qq.com

华东六省一市物理教学专业委员会联合年会组委会

江西省教育学会物理教学专业委员会

 二○一八年九月十五日

[image: image1.png]HEARE
ELET
Aot
@ LA BEEE
*RUlE
iy
2T LeX—# ®
@ 2EEEILR
S8 @ @TE
® sEE fer
< e ROR, @RvE®
® BEBHER 5;
@ ®
® B8R
® 2EER
@ uBEABE ERANEE @
@ THRTEEa
[ =
% @ i RUAER
7 HEDEH ®
=S5
Q
ﬁ@l
BEESLE © (RO L
o, TN ®
atFRER @8 New

@ BRUE

附一：报到地点的相关交通

（1）乘高铁到宜春站，从火车站至喜悦艺术酒店：乘坐公交约30分钟。从起点上车，可乘2路、20路公交车，在石化大厦站下车，下车后步行233米可到达酒店。

（2）、从汽车总站到喜悦艺术酒店：乘座公交约29分钟。步行150米至公交车站，乘20路公交车至石化大厦站下车，向前步行233米到达酒店。
（3）乘飞机到宜春明月山机场，再换乘出租车到艺术酒店下车

联系方式
1.请参会人员申请加入微信群群（群名称：华东六省一市物理会），相关通知和信息将通过微信群发布。为有效沟通以及方便会员之间互相交流，微信群实行实名制。各会员和代表入群后按“姓名+工作单位”格式修改群名片，如“王金瑞+江西”。

2.通信地址：江西省宜春市宜阳大道48号（宜春中学）邮编：336000

联系人：王金瑞，江西省教研室，电话079186765867（办）手机：18970995116,（微信号），邮箱312529326@qq.com；黄晓标，0791，手机13064117227，邮箱
附二：优质课展示、点评教师、经验介绍教师信息表

            省（市）优质课展示与点评教师信息表

	姓名
	单位
	联系电话

	优质课展示教师
	初中

	高中

	初中

	高中

	课程改革

	实验教学

	教学研究

	教研工作

	创新发展

请各省（市）教研员务必于11月10日前报送信息发电子邮件至：312529326@qq.com，专题发言中“教研工作”只限教研员申报。
附三：参会教师回执汇总表
            省（市）参会教师回执汇总表
	姓名
	性别
	单位
	职务、职称
	手机
	备注

请各省（市）教研员务必于11月10日前报送信息发电子邮件至：312529326@qq.com
附四：

优质课展示与点评安排表（12月17日下午）

	组别
	课  题
	上课时间
	主讲教师
	点评教师

	初中

一组
	待定
	13:00—13:45
	上海
	浙江

	14:00—14:45
	福建
	江西

	初中

二组
	待定
	13:00—13:45
	安徽
	黑龙江

	14:00—14:45
	江苏
	辽宁

	初中

三组
	待定
	13:00—13:45
	浙江
	江西

	14:00—14:45
	江西
	吉林

	初中

四组
	待定
	13:00—13:45
	山东
	上海

	14:00—14:45
	江西
	安徽

	初中

五组

	13:00—13:45
	黑龙江
	福建

	14:00—14:45
	辽宁
	山东

	初中

六组

	13:00—13:45
	吉林
	江西

	14:00—14:45
	江西
	江苏

	高中

一组
	待定
	13:30—14:10
	上海
	浙江

	14:20—15:00
	福建
	江西

	高中

二组
	待定
	13:30—14:10
	安徽
	黑龙江

	14:20—15:00
	江苏
	辽宁

	高中

三组
	待定
	13:30—14:10
	浙江
	江西

	14:20—15:00
	江西
	吉林

	高中

四组
	待定
	13:30—14:10
	山东
	上海

	14:20—15:00
	江西
	安徽

	高中
五组
	待定
	13:30—14:10
	黑龙江
	福建

	14:20—15:00
	辽宁
	山东

	高中
六组

	13:30—14:10
	吉林
	江西

	14:20—15:00
	江西
	江苏

注：初中教材为上海科学技术出版社、广东教育出版社(简称”沪科粤教”)初中《物理》教科学，高中教材为人民教育出版社《物理》，初中45分，高中40分。

点评时间为：15:00—16:30